Gomba Kozség Onkormanyzata
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I. fejezet. Talaldkonyha kialakitdsa

Teljes ktg

II. Fejezet: BGvités tornaszobaval
1ll. Fejezet: Bels6 befejez6 munkak
1I-11l. 6sszesen:

Pélyazati
II. Fejezet: BGvités tornaszobaval (szerkezetépités)
1Il. Fejezet: Bels6 befejez6 munkak

egyéb elszamolhatd

Onerés
II. Fejezet: BOvités tornaszobaval (szerkezetépités)
1Il. Fejezet: Bels6 befejez6 munkak

egyéb elszamolhatd

Anyag

23 806 887

9547 296
6589 807
16 137 103

6904 782
4 873 806

11778 588

3006922
1351593

4358 515

Dij

10432 735

4528 345
4 849 656
9378001

2963 090
2938 882

5901972

1803 842
1672187

3476 029

Ovoda bévités éneré (eszkozokkel, belsé dtalakitdssal és eqgyéb koltséggekkel egyiitt)

Epités dsszesen
Egyéb elszamolhatd ktg.

Rézsa utca

utépités

vizépités

egyéb elszdmolhaté

Egészséghdz
épités
egyéb elszamolhato

39943 990

7039 766
614919

13303713

19810 736

4940975
585770

7093 849

Pélyazati kalkulaciok
2015. majus - junius

5,00% benydjtva 2015. 05. 29.

15,00% palyazat c) alcélra

15,00% palyzat b) alcélra

Netté dsszesen Afa Brutté Tamogatas Onerd Oneré %
34239622 43484 320
2 200 000
45 684 320 43400 104 2284216
14 075 641
11439 463
25515104
9867 872
7 812 688
17 680 560
846 536 228 565 1075101
18 527 096 5002 316 23529412 20 000 000 3529412
4810764
3023780
7 834 544
1521181
9355725 2526 046 11881770 - 11881770
59754726
4100 000
63854 726 17240776 81 095 502 63400 104 17 695 398 21,82%
11980 741 3234 800 15215541
1200 689 324186 1524 875
701 080 189 292 890372
13882510 3748278 17 630 788 14986 170 2644618
20397 562 5507 342 25904 904
1073 556 289 860 1363416
21471118 5797 202 27 268 320 25904 904 1363416

125994 609

Osszes javasolt nerd

5,00% palyazat a) alcélra

7 537 446

104 291 177 21703432



